ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2017

                                     №​​​ 64
	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Нижняя Салда, Постановлением главы  городского округа Нижняя Салда от 06.05. 2015 № 21 «О  Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», рассмотрев ходатайства начальника отдела ЗАГС города Нижняя Салда Свердловской области Н.А.Александровой о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:

За добросовестное исполнение служебных обязанностей и в связи с празднованием  100-летия государственных органов записи актов гражданского состояния, наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда

- Александрову Наталью Александровну, начальника отдела ЗАГС города Нижняя Салда Свердловской области;

- Кривко Лилию Николаевну, специалиста 2 категории отдела ЗАГС города Нижняя Салда Свердловской области.
И.о главы городского округа

            С.Н. Гузиков